Администрация
     сельского поселения Чубовка
муниципального района Кинельский
               Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 279

        от 16 августа    2024 года

О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области № 237 от 17.07.2024г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

С целью урегулирования нормативных правовых отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг, а также  с целью предоставления полной, актуальной и достоверной информации о порядке предоставления муниципальной услуги для обеспечения открытости деятельности администрации и муниципальных учреждений сельского поселения Чубовка, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 3 Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 237 от 17.07.2024 согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения Чубовка                                                   А.А. Авдеев

Утверждены Постановлением администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
[bookmark: _GoBack]№ 279  от 16.08.2024г.

Изменения, вносимые в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

4. пункт 4.1. Раздел 4 Административного регламента изменить и изложить в следующей редакции:
«4.1. Контроль за соблюдением Администрацией сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, должностными лицами Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, участвующими в предоставлении муниципальной услуги, положений настоящего административного регламента осуществляется должностными лицами Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, специально уполномоченными на осуществление данного контроля, Главой Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области и включает в себя проведение проверок полноты и качества предоставления муниципальной услуги. Плановые и внеплановые проверки проводятся уполномоченными должностными лицами Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на основании распоряжения Главы Администрации сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области в соответствии с  Постановлением администрации сельского поселения Чубовка №210 от 26.06.2024г «Об утверждении Порядка осуществления контроля за качеством предоставления муниципальных услуг».